[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.08.2024
	№
	61

	г. Сокол

	О внесении изменения в рас-поряжение главы округа от 09.01.2023 № 2

1. Внести изменение в преамбулу распоряжения главы Сокольского муниципального округа от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении Положения о Приветственном письме главы Сокольского муниципального округа и формы Приветственного письма главы Сокольского муниципального округа», изложив ее в новой редакции:

«В целях организации работы по поощрению граждан, коллективов предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности,».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий

полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин